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Deltek og Maconomy vil sikre fælles global førerposition 
 

Amerikanske Deltek, Inc. (NASDAQ: PROJ), en førende leverandør af 

forretningssoftware og -løsninger til projektfokuserede virksomheder, præsenterede 

i dag et bud på at købe 100 procent af aktierne i den danske ERP-leverandør 

Maconomy. Kontanttilbuddet lyder på 20,50 kr. pr. Maconomy-aktie. Hvis det 

endelige tilbud bliver accepteret af Maconomys aktionærer, ser begge virksomheder 

store fordele og en lysende fremtid for det fusionerede selskab. 

 

Deltek, den førende leverandør af forretningssoftware og -løsninger specifikt udviklet til 

projektfokuserede virksomheder, har præsenteret et tilbud om at købe den danske ERP-

leverandør Maconomy. Delteks kontanttilbud på 20,50 kr. pr. aktie repræsenterer en overpris på 

omkring 50 procent i forhold til gårsdagens lukkekurs på NASDAQ OMX København. 

 

Maconomys bestyrelse og øverste ledelse bakker enstemmigt op om tilbuddet, der forventes at 

lukke først i juli. Derfor anbefaler de, at alle Maconomys aktionærer indløser deres aktier. For at 

gennemføre aftalen skal aktionærer, der repræsenterer over 90 procent af alle Maconomy-aktier, 

godkende tilbuddet. Maconomys to største aktionærer, der kontrollerer over 30 procent af aktierne, 

har allerede givet tilsagn om, at de vil sælge deres aktier til Deltek. Maconomys bestyrelse og 

øverste ledelse har også indvilliget i at afhænde deres aktier til Deltek. 

 

Deltek har hovedkontor i USA og beskæftiger omkring 1.100 medarbejdere verden over. De nåede 

en omsætning på godt 266 millioner dollar sidste år med et overskud efter skat på godt 21 millioner 

dollar. Selskabet har aktiviteter over hele USA samt i UK, i Australien og på Philippinerne. 

Københavnske Maconomy, der har cirka 230 medarbejdere og nåede en omsætning på 220 mio. 

kr. med et overskud efter skat på 20 mio. kr. sidste år, har fem europæiske kontorer og et 

amerikansk kontor samt et omfattende forhandlernetværk over hele verden. 

 

Deltek og Maconomy høster fordele ved sammenlægning 

Deltek og Maconomy udgør et oplagt strategisk match, og sammenlægningen forener to yderst 

veldrevne virksomheder, som er førende på deres respektive markeder. Sammenlægningen åbner 

op for et væld af muligheder for begge virksomheder. De komplementerer hinanden med deres 
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respektive geografiske tilstedeværelse og unikke styrkeområder i Nordamerika og Europa. Deltek 

sælger primært software i Nordamerika. Maconomy har en stor udbredelse i Europa, men med 

kunder spredt over hele verden i omkring 60 lande. Derudover er Maconomys serie af ERP-

produkter til videnservicesektoren et værdifuldt supplement til Delteks egen portefølje. 

 

“Vi ser utrolig meget frem til at kunne kombinere Maconomys brancheførende spidskompetencer 

og domæneekspertise med Delteks, og vi vil satse på at investere i både Maconomys og Delteks 

produktportefølje for at sikre maksimal værdi og fleksibilitet for vores fælles kunder. Der ligger 

nogle oplagte strategiske muligheder i denne sammenlægning, og Maconomys innovative 

softwareløsninger og geografiske udbredelse passer perfekt sammen med Delteks eksisterende 

tilbud til videnservicevirksomheder. Ved at lægge de to organisationer sammen kan vi hurtigere 

skabe international vækst, erobre nye markeder over hele verden og levere ny og innovativ 

funktionalitet til vores kunder,” siger Kevin Parker, bestyrelsesformand og CEO for Deltek. 

 

Fælles front for at sikre global førerposition 

Hvis aftalen går igennem, er Maconomy overbeviste om, at den vil være med til at accelerere 

Maconomys nyligt offentliggjorte vækstplan “Global Choice 2015”. Derudover vil aftalen give 

Maconomy et endnu stærkere økonomisk fundament til at fortsætte udviklingen af selskabets 

anerkendte softwareløsninger. 

 

“Deltek har understreget, at de ser Maconomys ERP-løsning og produktudviklingsplan som meget 

vigtige elementer, der kan skabe værdi for dem. Derfor forventer vi at blive ved med at investere i 

vores innovative løsninger og øge salget. I Maconomy har vi altid været allerbedst, når vi går i 

dybden i snævert definerede kundesegmenter inden for videnservicesektoren, og i vores 

samarbejde med Deltek vil vi få mulighed for at fortsætte med den fremgangsmåde. Det er et ideelt 

match mellem to stærke virksomheder, der supplerer hinanden godt inden for geografier, brancher 

og produktporteføljer. En sammenlægning af Deltek og Maconomy vil sikre selskabet en global 

førerposition med en fælles vision for at optimere projektfokuserede virksomheder og 

videnservicevirksomheder,” siger CEO Hugo Dorph, Maconomy. 

 

“Deltek og Maconomy deler den samme langsigtede målsætning om at opnå en global 

førerposition på vores felt. Ved at gøre fælles front kan vi accelerere vores strategiske plan. Det er 

en win-win-situation for begge virksomheder, og den sammenlægning, der er på tegnebrættet, 

giver rigtig god mening for Maconomy, for Deltek og for alle andre involverede parter,” siger Kevin 

Parker, bestyrelsesformand og CEO for Deltek. 

 

 

Yderligere information: 

(+45) 35 27 79 00 

info@maconomy.com 

 

 

 

 

 

 

Om Maconomy (www.maconomy.com) 

mailto:info@maconomy.com
http://www.maconomy.com/


 

 

 

Maconomy A/S 

Vordingborggade 18-22 

DK-2100 København Ø 

 

Tlf. (+45) 3527 7900 

Fax (+45) 3527 7910 

 

CVR-nr. 13703973 

www.maconomy.com 

Maconomy (OMX: MACO) er en global leverandør af ERP-forretningsløsninger til videnservicevirksomheder. 

Vores fuldt integrerede løsning omfatter økonomistyring, projektstyring, tidsregistrering, ressource-

planlægning, CRM, HR og business intelligence, som skaber profitable resultater. Vi har internationale 

kunder som TNS, Devoteam, Semcon, ErgoGroup, Deltares og Rambøll samt alle de tre største globale 

markedskommunikationsnetværk og fire af “Big Five”, verdens fem største revisionsvirksomheder. 

Maconomy servicerer og supporterer omkring 600 kunder i over 50 lande verden over. 

 

Om Deltek (www.deltek.com) 

Deltek (NASDAQ: PROJ) er den førende leverandør af forretningssoftware og -løsninger specifikt udviklet til 

projektfokuserede virksomheder. I over to årtier har Delteks softwareprogrammer givet virksomheder 

mulighed for at automatisere forretningskritiske arbejdsprocesser til igangsættelse, udførelse og levering af 

projekter. Over 12.000 kunder verden over sætter deres lid til Deltek til at måle deres forretningsresultater, 

optimere deres performance, effektivisere deres drift og vinde nye ordrer. 

 

Deltek tilbyder også govWin, branchens eneste onlinefællesskab, der er udviklet til at løse almindelige 

forretningsproblemer for leverandører til den offentlige sektor. govWin-netværket har til formål at levere unikt 

og specialiseret indhold, at tilbyde innovative og relevante funktioner til at oprette og administrere teams 

samt at levere programmer til at identificere, byde på og indgå offentlige kontrakter. Over 10.000 

registrerede medlemmer, større leverandører og mindre virksomheder er med i govWin-fællesskabet. 

Yderligere oplysninger kan findes på www.govwin.com. 

 

Fremadrettede forventninger 

Denne meddelelse indeholder “fremadrettede forventninger” i forhold til visse af Maconomys og/eller Delteks 

planer og deres nuværende målsætninger og forventninger til deres fremtidige økonomiske status, 

præstation og resultater samt andre lignende aspekter. Fremadrettede forventninger kan identificeres i form 

af ord som “tror,” “overbevisning,” “forventer,” “har planer om,” “muligvis,” “planlægger,” “bør,” “vil” eller andre 

lignende ord. 

 

Fremadrettede forventninger indebærer i sagens natur betydelige risici og usikkerhed, fordi de handler om 

fremtidige begivenheder og omstændigheder, som Maconomy eller Deltek ikke er i stand til at forudse 

korrekt, eller som ligger uden for Maconomys og/eller Delteks kontrol, herunder blandt andet danske og 

amerikanske lokale og globale økonomiske forretningsforhold, markedsrelaterede risici som f.eks. udsving i 

rente- og valutakurser, politikker og handlinger fra lovgivende myndigheder, effekten af konkurrence, 

inflation, deflation, effekten af timing og andre usikkerhedsfaktorer forbundet med fremtidige opkøb eller 

fusioner inden for relevante brancher samt effekten af skattemæssige og andre lovmæssige krav i de 

retskredse, som Maconomy, Deltek eller deres respektive datterselskaber har aktiviteter i. 

 

Som følge heraf kan de faktiske fremtidige økonomiske forhold, præstationer og resultater hos Maconomy 

eller Deltek afvige væsentligt fra de planer, mål og forventninger, der er anført i enhver meddelelse med 

fremadrettede forventninger. Inden Maconomys aktionærer træffer en beslutning om at sælge Maconomy-

aktier under købstilbuddet, skal Maconomys aktionærer være opmærksomme på, at hvis nogen af disse 

hændelser indtræffer (eller nogen af de yderligere hændelser, der er beskrevet som risikofaktorer i Delteks 

indberetninger til det amerikanske SEC (Securities and Exchange Commission), kan det have en betydelig 

negativ effekt på Maconomys og/eller Delteks fremtidige økonomiske forhold, præstationer og resultater. 

 

Alle fremadrettede forventninger fremsat af enten Maconomy eller Deltek er kun gyldige på datoen for 

tilbudsdokumentet. Hverken Maconomy eller Deltek påtager sig ingen forpligtelser til at opdatere eller 

revidere nogen fremadrettede forventninger, heller ikke i tilfælde af nye oplysninger, fremtidige hændelser 

eller på anden måde, undtagen for at overholde eventuelle krav fra gældende lov, regler eller forskrifter. 

http://www.deltek.com/
http://www.govwin.com/

